
2025 年５月 19 日 

各 位 

会 社 名 株式会社うかい 

代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也 

（コード番号：7621 東証スタンダード） 

問合せ先 専務取締役 松崎 城康

電話番号 042-666-3333

店舗の閉店に関するお知らせ 

当社は、2025 年５月 19 日開催の取締役会において「東京芝とうふ屋うかい」の閉店につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。 

これまでご愛顧賜りました皆様には、深く感謝申し上げます。 

記

１．当該店舗 
名称：東京芝とうふ屋うかい 
住所：東京都港区芝公園４-４-13 

２．閉店時期 
閉店日：2026 年３月 31 日（火）営業終了後 

３．理由 
契約期間満了に伴う店舗の閉店となります。 

４．閉店による損益への影響 
2026 年３月期の業績に与える影響は、店舗閉鎖損失として 255,670 千円を特別損失に

計上することを見込んでおり、本日（2025 年５月 19 日）発表の 2025 年３月期 決算短信
に 2026 年３月期の業績予想として反映しております。 

詳細につきましては、本日発表の 2025 年３月期 決算短信をご参照ください。 
なお、業績予想につきましては、現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。 

以上 

1




